1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 55 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 25  tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của cuộc làm việc với hộ Trương Duy Xoan,

 thôn Vĩnh Phú xã Hộ Độ

Ngày 21/5/2024, UBND xã Hộ Độ đã tổ chức cuộc làm việc với hộ ông

Trương Duy Xoan thôn Vĩnh Phú, xã Hộ Độ.

Tham gia cuộc họp có Thường trực HĐND; UBMTTQ xã, Lãnh đạo UBND,

Cán bộ chuyên môn UBND xã và hộ Trương Duy Xoan.

Chủ trì cuộc họp Đ/c Trương Bá Khanh –-  Chủ tịch UBND xã, ghi chép nội

dung cuộc họp Đ/c Phan Thị Huyền, Văn phòng - Thống kê.

Sau khi nghe các ý kiến, trình bày tại của hộ gia đình và các ý kiến của

thành phần dự họp, Đ/c Chủ tịch UBND xã, chủ trì cuộc họp đã lắng nghe, tiếp thu

và kết luận như sau:

Việc ông Trương Duy Xoan đang sử dụng diện tích đất ở và kinh doanh

buôn bán là đất của UBND xã quản lý.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu trong thời gian 60 ngày( từ ngày 21/5/2024 đến

ngày 21/7/2024), hộ gia đình phải dời dọn các công trình, tài sản trên đất và hoàn

trả lại mặt bằng cho UBND xã .

Sau thời gian trên, nếu hộ gia đình không chấp hành thì UBND xã thực thi

theo quy định của pháp luật.

Trên đây là thông báo Kết luận cuộc làm việc với hộ ông Trương Duy Xoan

thôn Vĩnh Phú xã Hộ Độ. UBND xã Hộ Độ thông báo để hộ  gia đình được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy – HĐND- UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã

- Hộ gia đình ông Xoan;

- Lưu: VP,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                  Trương Bá Khanh

		2024-06-12T15:16:50+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-06-15T16:51:43+0700